MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA 000447
CNPJ44.919.6111000l-03 Fone:(18)355G99fi) E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, I 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

ANEXO LC-02 - DECL/ARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPO§|ÇÃO DO TCE§P
Conforme as lnstruções no 01t2020 Área Municipaldo TCESP.

CONTRATANTE: IIIIUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ No: 44.9í9.6í {/000{-03
CONTRATADA: PROSPERO & PROSPERO LTDA ME
CNPJ No: í5.292.3821000í"(í
CONTRATO N" (DE ORIGEM):2812024
DATA DA ASSINATURA: AN0612A24
vrcÊNctA: 03/06/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA§ PARA FORNECIMENTO DE
EQU|PAI'|ENTOS E ATRAçÕES nnUStCAtS, PARA ATENDTMENTO DOS EVENTOS
*FE|R|NHA NA pRAçA', DO SETOR DE CULTURA E LAZER DO MUNICíp|O Oe
INÚB|A PAULISTA.

VALOR TOTAL (R$): í6.000,00 (dezesseis mil reais)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
Iicitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à
disposiçâo do Tribunal de Contas do Estado de Sâo Paulo, e serão remetidos quando
requisitados.

Em se tratando de obras/serviços de engenharia:
Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
licitação, em especial, os a seguir relacionados, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, e serão remetidos quando requisitados:

a) Memorial descritivo dos trabalhos e respectivo cronograma físico-financeiro;
b) Orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os

seus custos unitários;
c) Previsão de recursos orçamentários que assegurem o pagamento das

obrigações decorrentes de obras ou serviços a serem executados no exercício
d) Financeiro em curso, de acordo com o respectivo cronogrâma;
e) Comprovação no Plano Plurianual de que o produto das obras ou serviços foi

contemplado em suas metias;

0 As plantas e projetos de engenharia e arquitetura.

lnúbia Paulista, 04 de Junho de 2Q24

soluBs

'oloedoESâpopslsã . ?ls:InEdelqquq - 00&0grrl d:I3-€II ,§?IIBSsodur€3epluâÀl/

rqtuor'€rlat@Blqnq:Usm-g {XK6-9§S§(SI}:euog t0:I0001II9.6I6.?fÍd§{3